
 
ค ำสั่งโรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์) 

  ท่ี    30  / 2565 
เร่ือง แต่งตั้งคณะกรรมกำรด ำเนินงำนประชุมผูป้กครองนกัเรียนภำคเรียนท่ี 1 ประจ ำปีกำรศึกษำ 2565 

-------------------------------------- 
 เน่ืองดว้ยสถำนกำรณ์กำรแพร่ระบำดขอโรคติดเช้ือไวรัสโคโรนำ 2019  ( COVID - 19 ) ในปี
กำรศึกษำ 2565 ทำงโรงเรียนไดจ้ดัให้มีกำรจดักำรเรียนกำรสอนแบบ On – Site เต็มจ ำนวนทำงโรงเรียนวดัท่ำ
ไทร(ดิตถำนุเครำะห์) จึงได้จดักำรประชุมผูป้กครองเพื่อช้ีแจงแนวทำงกำรจดักำรเรียนกำรสอน จึงแต่งตั้ง
คณะกรรมกำรด ำเนินงำน ดงัน้ี 
 1. คณะกรรมการที่ปรึกษา 

1.1 นำงวณิชชำ  เด่ียววำณิชย ์ ผอ.โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    ประธำนกรรมกำร 
1.2 นำงสำวกวสิรำ  อินทร์เทพ     รองผอ.โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    กรรมกำร 
1.3 นำงศิริวมิล  ช่วยรักษ ์     รองผอ.โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    กรรมกำร 
1.4 นำงจิรำพร  ขอนแกว้     ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)     กรรมกำร 
1.5 นำงณฏัฐนิภำ  เสนทองแกว้     ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)     กรรมกำร 
1.6 นำยพงศกร  โสภำ      ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)     กรรมกำร 
1.7 นำงดวงเพญ็  อินทร์แกว้     ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)     กรรมกำร 
1.8 นำงสำวปิยวรรณ  คีรีสุทธ์ิ ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)  กรรมกำรและเลขำนุกำร 

มีหน้าที ่  ใหค้  ำปรึกษำ ขอ้เสนอแนะ อ ำนวยควำมสะดวกและประสำนงำนกบัฝ่ำยต่ำง ๆ  

 2. คณะกรรมการฝ่ายจัดสถานที ่ 
2.1 วำ่ท่ี ร.ต.จิรวุฒิ  โชติถิระสมพงศ ์ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)  ประธำนกรรมกำร  
2.2 นำงนวลฉว ี ไทรบุรี ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    กรรมกำร 

  2.3 นำงปัตมำ จินดำกำญจน์          ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    กรรมกำร 
   2.4 นำงสำวจรรยำภรณ์  ศิริกำญจน์   ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    กรรมกำร 
               2.5 นำงสำวธิติมำ  ตุกชูแสง       ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)     กรรมกำร 
  2.6 นำงสำวทิยำ  บวัมณี                     ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    กรรมกำร 
               2.7 นำยขจรศกัด์ิ  จนัทร์สวำ่ง             ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    กรรมกำร 
  2.8 นำงสำวขิมมุก  นุ่นทิพย ์       ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)     กรรมกำร 
  2.9  นำงสำวชุติกำญจน์  แมน้เมฆ      ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)     กรรมกำร 
  2.10 นำงสำวออ้มใจ  อร่ำม      ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)     กรรมกำร 
 2.11 นำงสำวกชพร  หมุนลี      ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)     กรรมกำร 
   2.12 นำงสำวเสำวลกัษณ์  จนัทร์ล่อง ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)   กรรมกำร 



  

   2.13 นำงสำวขนิษฐำ  กำบขุนทด      ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    กรรมกำร 
    2.14 นำงสำวอภิชญำ  ไชยสน      นกัศึกษำฝึกปฏิบติักำรสอน     กรรมกำร 
   2.15 นำงสำวจิตติมำ  สงแกว้      นกัศึกษำฝึกปฏิบติักำรสอน     กรรมกำร 
   2.16 นำงสำวญำสุมินทร์  อินทนะ    นกัศึกษำฝึกปฏิบติักำรสอน     กรรมกำร 
   2.17 นำงสำวสไบทิพย ์ สุพฒัน์แกว้ นกัศึกษำฝึกปฏิบติักำรสอน     กรรมกำร 
   2.18 นำงสำวนุชนำถ  มำกชู      นกัศึกษำฝึกปฏิบติักำรสอน     กรรมกำร 
   2.19 นำยชญศกัด์ิ  ณ สุวรรณ       นกัศึกษำฝึกปฏิบติักำรสอน     กรรมกำร 
   2.20  นำงสำวกรรนิสำ  ด ำเหล็ก      นกัศึกษำฝึกปฏิบติักำรสอน     กรรมกำร 
   2.21  นำงสำวกนกวรรณ  กระสินธ์ุ นกัศึกษำฝึกปฏิบติักำรสอน     กรรมกำร 
  2.22  นำยศิริเมฆ  ชำวมี      นกัศึกษำฝึกปฏิบติักำรสอน       กรรมกำร 
  2.23 นำงสำวอำมิดี  อำแว     นกัศึกษำฝึกปฏิบติักำรสอน     กรรมกำร 
  2.24 นำงสำวสุทธิดำ  คงเพชรดิษ    นกัศึกษำฝึกปฏิบติักำรสอน     กรรมกำร 
   2.25 นำยธรรมนูญ  ช ำนำญศรี     นกัศึกษำฝึกปฏิบติักำรสอน     กรรมกำร 
  2.26 นำยเฉลิมกำ้ว จุลแกว้     นกัศึกษำฝึกปฏิบติักำรสอน     กรรมกำร 
  2.27 นำยณฐัพงศ ์กอ้งเกียรติพงศ ์     นกัศึกษำฝึกปฏิบติักำรสอน     กรรมกำร 
  2.28 นำงสำวสิรินีย ์ ชอบผล     นกัศึกษำฝึกปฏิบติักำรสอน     กรรมกำร 
  2.29 นำงสำวอรณิชำ  หนูนวล     นกัศึกษำฝึกปฏิบติักำรสอน     กรรมกำร 
  2.30 นำยวรีะพงษ ์ รอดเม่ือ             ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์) กรรมกำรและเลขำนุกำร 
มีหน้าที ่ จดัเตรียมป้ำย  เวที   โตะ๊  เกำ้อ้ี  แท่นยนื (โพเด้ียม)  ส ำหรับผูอ้  ำนวยกำร  รองผูอ้  ำนวยกำร  ครู  
และผูป้กครอง และจดัโตะ๊เกำ้อ้ีส ำหรับรับรำยงำนตวัของผูป้กครองใตอ้ำคำรไทรระยำ้  

 3. คณะกรรมการฝ่ายต้อนรับและลงทะเบียน 
 3.1  นำงสำวณิชำ  มีแสง   ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    ชั้น อ.2/1 
 3.2  นำงสำวขนิษฐำ  กำบขนุทด  ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)   ชั้น อ.2/2 
 3.3  นำงสำวอรพรรณ  สุวรรณบุตร ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)   ชั้น อ.3/1 
 3.4  นำงสำวเสำวลกัษณ์  จนัทร์ล่อง ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)   ชั้น อ.3/2 
 3.5  นำงฐำนิตำ  แกว้มหำ   ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)   ชั้น ป.1/1 
 3.6  นำงอรวรรณ  พรหมสอน  ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)   ชั้น ป.1/2 
 3.7 นำงสำวอญัชุลี  แพเพชรทอง  ครู  โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)  ชั้น ป.1/3 
 3.8 นำงสำววลิยัลกัษณ์  ด ำคง  ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)  ชั้น ป.2/1 
 3.9 นำงณฐมน  แกว้อ ำดี   ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)  ชั้น ป.2/2 
 3.10 นำงรำศรี  วชิยัดิษฐ์   ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)  ชั้น ป.2/3 
 3.11 นำงสำวจรรยำภรณ์  ศิริกำญจน์ ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)  ชั้น ป.3/1 



  

 3.12 นำงสำวสุภำรัตน์  เพชรรอด  ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์) ชั้น ป.3/2 
 3.13 นำงสำวกชพร  หมุนหลี  ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์) ชั้น ป.3/3 
 3.14 นำงสำวขิมมุก  นุ่นทิพย ์  ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์) ชั้น ป.4/1 
 3.15 นำงเรณู  สุทธินุ่น   ครูโรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)  ชั้น ป.4/2 
 3.16 นำยขจรศกัด์ิ  จนัทร์สวำ่ง  ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์) ชั้น ป.4/3 
 3.17 นำงสำวธิติมำ  ตุกชูแสง  ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์) ชั้น ป.5/1-ป.5/2 
 3.18 นำงจิรำพร  ขอนแกว้  ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์) ชั้น ป.5/3 

3.19 นำงสำวชุติกำญจน์  แมน้เมฆ  ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์) ชั้น ป.6/1 
3.20 นำงดวงเพญ็  อินทร์แกว้  ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์) ชั้น ป.6/2 
3.21 นำงปัตมำ  จินดำกำญจน ์  ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์) ชั้น ป.6/3 
3.22 นำงสำวทิยำ  บวัมณี   ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)  ชั้น ม.1/1 
3.23 นำงนวลฉว ี ไทรบุรี   ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)  ชั้น ม.1/1 
3.24 นำงสำวออ้มใจ  อร่ำม  ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)  ชั้น ม.1/2 
3.25  นำงสำวจิตรำ  รสเจริญ  ครูอตัรำจำ้งโรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์) ชั้น ม.1/2 
3.26  นำงรัตติยำ  ธีระเผำ่พนัธ์ุ  ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)  ชั้น ม.2/1 
3.27  นำยวรีะพงษ ์ รอดเม่ือ  ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)   ชั้น ม.2/1 
3.28 วำ่ท่ี ร.ต.จิรวุฒิ  โชติถิรสมพงษ ์ ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)   ชั้น ม.2/2 
3.29 นำงสำวนงลกัษณ์  ทองสีสัน  ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)   ชั้น ม.2/2 
3.30 นำงสำวปิยวรรณ  คีรีสุทธ์ิ  ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)   ชั้น ม.3/1 
3.31 นำยพงศกร  โสภำ   ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)   ชั้น ม.3/1 
3.32 นำงสำววชิชุดำ  เสือแกว้  ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)   ชั้น ม.3/2 
3.33 นำงณฏัฐนิภำ  เสนทองแกว้  ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)   ชั้น ม.3/2 
3.34 นำงสำวดวงฤดี  ชีวะ  ครูพี่เล้ียงเด็กพิกำร             ชั้น ป.1/2 
3.35 นำงสำวอภิชญำ  ไชยสน      นกัศึกษำฝึกปฏิบติักำรสอน            กรรมกำร 
3.36 นำงสำวจิตติมำ  สงแกว้      นกัศึกษำฝึกปฏิบติักำรสอน            กรรมกำร 
3.37 นำงสำวญำสุมินทร์  อินทนะ     นกัศึกษำฝึกปฏิบติักำรสอน            กรรมกำร 
3.38 นำงสำวสไบทิพย ์ สุพฒัน์แกว้  นกัศึกษำฝึกปฏิบติักำรสอน            กรรมกำร 
3.39 นำงสำวนุชนำถ  มำกชู     นกัศึกษำฝึกปฏิบติักำรสอน            กรรมกำร 

  3.40 นำยชญศกัด์ิ  ณ สุวรรณ       นกัศึกษำฝึกปฏิบติักำรสอน            กรรมกำร 
3.41 นำงสำวกรรนิสำ  ด ำเหล็ก      นกัศึกษำฝึกปฏิบติักำรสอน            กรรมกำร 
3.42 นำงสำวกนกวรรณ  กระสินธ์ุ    นกัศึกษำฝึกปฏิบติักำรสอน            กรรมกำร 
3.43  นำยศิริเมฆ  ชำวมี      นกัศึกษำฝึกปฏิบติักำรสอน               กรรมกำร 



  

3.44 นำงสำวอำมิดี  อำแว         นกัศึกษำฝึกปฏิบติักำรสอน     กรรมกำร 
3.45 นำงสำวสุทธิดำ  คงเพชรดิษ    นกัศึกษำฝึกปฏิบติักำรสอน     กรรมกำร 
 3.46 นำยธรรมนูญ  ช ำนำญศรี    นกัศึกษำฝึกปฏิบติักำรสอน     กรรมกำร 
3.47 นำยเฉลิมกำ้ว จุลแกว้    นกัศึกษำฝึกปฏิบติักำรสอน     กรรมกำร 
3.48 นำยณฐัพงศ ์กอ้งเกียรติพงศ ์    นกัศึกษำฝึกปฏิบติักำรสอน     กรรมกำร 
3.49 นำงสำวสิรินีย ์ ชอบผล    นกัศึกษำฝึกปฏิบติักำรสอน     กรรมกำร 
3.50 นำงสำวอรณิชำ  หนูนวล     นกัศึกษำฝึกปฏิบติักำรสอน     กรรมกำร 

มีหน้าที ่ จดัเตรียมบญัชีลงเวลำและรับรำยงำนตวัของผูป้กครองนกัเรียนท่ีเขำ้ร่วมกำรประชุมและสรุป
จ ำนวนผูป้กครองท่ีเขำ้ร่วมกำรประชุม 

4. คณะกรรมการฝ่ายจดบันทกึรายละเอยีดการประชุม 
4.1  นำงสำววลิยัลกัษณ์  ด ำคง           ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    ประธำนกรรมกำร 
4.2  นำงสำวขนิษฐำ  กำบขนุทด     ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    กรรมกำร 
4.3 นำงสำวนงลกัษณ์  ทองสีสัน     ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)     กรรมกำร 
4.4  นำงเรณู  สุทธินุ่น    ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)   กรรมกำรและเลขำนุกำร 

มีหน้าที ่ จดบนัทึกและสรุปเน้ือหำ รำยละเอียดกำรประชุมส่งฝ่ำยวดัผลประเมินผล 

 5. คณะกรรมการฝ่ายโสตทัศนศึกษา 
 5.1  นำยพงศกร  โสภำ     ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    ประธำนกรรมกำร 
 5.2  นำยสุเทพ  ชูมี      ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    กรรมกำร 
มีหน้าที ่ จดัเตรียมเคร่ืองเสียง ดูแลควบคุมตลอดกิจกรรม 

 6.  คณะกรรมการฝ่ายพธีิการและพธีิกร 
 6.1  นำงสำวกวสิรำ  อินทร์เทพ     รอง ผอ.โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)  ประธำนกรรมกำร 
 6.2  นำงสำวนงลกัษณ์  ทองสีสัน     ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)     กรรมกำร 
 6.3 นำงเรณู  สุทธินุ่น     ครู  โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    กรรมกำร 
 6.4  นำยพำนุ  นรำภยั      ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์) กรรมกำรและเลขำนุกำร 

มีหน้าที ่  จดัท ำก ำหนดกำร  พิธีกำรต่ำงๆและด ำเนินงำนพิธีกรของกิจกรรมประชุมผูป้กครองตลอด 
กิจกรรม  

7. คณะกรรมการฝ่ายอาหารและเคร่ืองด่ืม 
 7.1  นำงพชัรำ  จำมพฒัน์                ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    ประธำนกรรมกำร 
 7.2  นำงสำวอญัชุลี  แพเพชรทอง      ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    กรรมกำร  
 7.3  นำงสำวสุภำรัตน์  เพชรรอด      ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    กรรมกำร 



  

 7.4  นำงสำวกชพร  หมุนหลี  ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    กรรมกำร 
 7.5  นำงสำวเสำวลกัษณ์  จนัทร์ล่อง ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    กรรมกำร 
 7.6  นำงสำวณิชำ  มีแสง   ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    กรรมกำร 
 7.7  นำงสำวเพียงใจ  อภินนพงษ ์  ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    กรรมกำร 
 7.8  นำงสำวดวงฤดี  ชีวะ   ครูพี่เล้ียงเด็กพิกำร              กรรมกำร 
 7.9  นำงสำวพิศลำวลัย ์ มำกศิริ  ครูพี่เล้ียงเด็กพิกำร              กรรมกำร 
 7.10  นำงอุไรลกัษณ์  จุฬำศิริวงศ ์  ครูนกัเรียนเรียนร่วม              กรรมกำร 
 7.11  นำงสำวสุรีพร  ขยนัดี  ครูนกัเรียนเรียนร่วม              กรรมกำร      
 7.12  นำงสำวออ้มใจ  อร่ำม ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    กรรมกำรและเลขำนุกำร 
มีหน้าที ่  จดัเตรียมอำหำรวำ่ส ำหรับผูป้กครองท่ีมำประชุม  

8. คณะกรรมการจุดคัดกรอง 
 8.1 นำงถนอมทรัพย ์ โรจนรัตน์                ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)   ประธำนกรรมกำร 
 8.2 นำงณฐมน  แกว้อ ำดี   ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    กรรมกำร 
 8.3 นำงรำศรี  วชิยัดิษฐ์   ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    กรรมกำร 
 8.4 นำงฐำนิตำ  แกว้มหำ   ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    กรรมกำร 
 8.5 นำงสำวอรพรรณ  สุวรรณบุตร ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    กรรมกำร 
 8.6 นำงอรวรรณ  พรหมสอน  ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    กรรมกำร 
 8.7 นำงสำวจรรยำภรณ์  ศิริกำญจน์     ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)   กรรมกำรและเลขำนุกำร 

มีหน้าที ่ จดัเตรียมเคร่ืองวดัอุณหภูมิและแอลกอฮอล ์ไวส้ ำหรับคดักรองผูป้กครอง  ครูและบุคลำกรทำงกำร
ศึกษำท่ีเขำ้ร่วมกำรประชุมผูป้กครองนกัเรียน 

 9. คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล  
              9.1 นำงพรรณี  คชสิทธ์ิ     ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    ประธำนกรรมกำร 
              9.2 วำ่ท่ี ร.ต.จิรวฒิุ  โชติถิรสมพงษ ์         ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)       กรรมกำร 
 9.3 นำงสำวชุติกำญจน์  แมน้เมฆ              ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)       กรรมกำร 
              9.4 นำงสำวทิยำ  บวัมณี                   ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)       กรรมกำร 
 9.5 นำงสำวปิยวรรณ  คีรีสุทธ์ิ   ครู โรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)     กรรมกำรและเลขำนุกำร 
มีหน้าที ่ จดัท ำแบบประเมินกำรจดักิจกรรม สรุปผล  เพื่อรำยงำนต่อผูบ้ริหำรสถำนศึกษำ 
 
 
 
  



  

 ใหผู้ท่ี้ไดรั้บกำรแต่งตั้งปฏิบติัหนำ้ท่ีอยำ่งเตม็ควำมสำมำรถเพื่อใหกิ้จกรรมดงักล่ำวส ำเร็จลุล่วงตำม
วตัถุประสงคแ์ละเกิดผลดีแก่ทำงรำชกำรและผูเ้รียนต่อไป   
 ทั้งน้ี  ตั้งแต่บดัน้ีเป็นตน้ไป 
          สั่ง ณ วนัท่ี 18  พฤษภำคม  พ.ศ. 2565 

            
 
                  
       ( นำงวณิชชำ  เด่ียววำณิชย ์) 

                    ผูอ้  ำนวยกำรโรงเรียนวดัท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์) 
 
 
 
 
 

 


